8
MinistéiiodaEduaÇío
nstituta fedual do Paroni

PORTARIA N 1 ] 8 2 DE 06 DE JUNHO DE 201.7

A Pró-Reitora de Gestão . de I'escoas do Instituto
Federal do Parara, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria n' 889. dc 18 de Julho de 2016
publicada no Diária Oâtçial da União do dia 19 de
julho de 2016, seção 02, página 22, considerando a
constltntc nos artigos ll e 12 da Lei n' 11.091/0S,
com alteração dada pelo artigo 44 da Lei 12.772/12
e Decreto n' 5824/06 e Q contido no processo n'
23405.000222n0 1 7-21 ,

RESOLVE

Conceder Incentivo à Qualificação, com percentual de 52%(cinquenta c dois por

cento), a partir de 06/04/2017, aQ(à) servidor(a) ESTEFANO NAKAMURAí matrícula SIAPE n'

221 7037, ocupante do cargo de Técnico de Laboratório, lotado(a) no Campus Paranavaí, pela

conclusão em 07/12/2015 do curso de \listrado cm Engenharia Ambiental, Balizado na UTFPR.

}
ELIANE APARECllyai/MESQUITA

Pró-Reitora de Ge$ãdde Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARADA l Reitoria
Av. Victor Ferreiro do Amaral. 306 -Tarumã. Curitiba - PR tCEE 82530-230 Brasi